Shoqgéria me Pérgjegjési té Kufizuar “HALILI"

Hpeesass Shkoder me 12.06.2019
VENDIM
' Nr.2
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 12.06.2019, ne seliné e Shoqé(isé Me
Pergjegjesi Té Kufizuar “HALILI", u mblndh Asambleja e Pérgjithshme
e Zakonshme e Ortakéve té& Shogérisé e thirrur nga Z. F’gHMI HALILI
Né mbéshtetje t& Ligjit pér Shogérité Tregétare 99q1 daté 14,’0432008,1
ligjit 8438 date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni
33/1, Asambleja vendosi : )

« Kalimin e fitimeve dhe rezervave né kapital né shumén 43 000
000 leké . -

« Caktimin e Kontabilistit t& Miratuar Znj. Blerina Halilaj me nr.
license 141 date 25/10/2011, pér té béré shtesén e kapitalit né
shumén 43 000 000leke. )

Kapitali themeltar shtohet 43 000 000/eké dhe mbas sfjteses merr
vierén 44 000 000 leke , i ndaré né 100 pjesé me vieré 440 000 leké
esé.
g?{{jag{tali shtohet 43 000 000 leke dhe mbas shteses behet.
oVlera e kapitalit 44 000 000 leke.
oNumri i pjeseve 100
oPjesemarrja ne perqindje (%) 100

“HALILI" SH.P.K.
ORTAKE TE SHOQERISE

FEHMI HALILI

Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “HALILI”

Nipt:J66902030Q
Shkoder me 17.06.2019
VENDIM
Nr.3
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 17.06.2019, ne seliné e Shogérisé Me
Pergjegjesi Té Kufizuar "HALILI ", u mblodh Asambleja e Pérgjithshme
e Zakonshme e Ortakéve té& Shoqérisé e thirrur nga Z. FEHMI HALILI
Né mbéshtetje té Ligjit pér Shogérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008,
ligjit 8438 date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni
33/1, Asambleja vendosi :

» Te miratoje raportine e kontabilsitit te miratuar Znj. Blerina Halilaj
me nr.Licence 141 date 25/10/2011 per zmadhimin e kapitalit
nga rezerva te tjera ne shumen 43 000 000 leke

Kapitali shtohet 43 000 000 leke dhe mbas shteses behet:

oVlera e kapitalit 44 000 000 leke.
oNumri i pjeseve 100
oPjesemarrja ne perqindje (%) 100

*HALILI" SH.P K.

ORTAKE TE SHOQERISE

FEHMI HALILI




KONTABEL I MIRATUAR.
BLERINA HALILAJ

Pérgatitur nga: Kontabilist i Miratuar BLERINA HALILAJ.
Adresa: Rruga Oso Kuka,né ambjentet e kompleksit Gjylbegaj, Shkoder, Albania

Drejtuar ; Z. Fehmi Halili
Ortake te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "HALILI” 5h.p.k., Shkodér, Albania

Uné BLERINA HALILAJ, Kontabel i Miratuar, e ligensuar mé daté 25.10.2011, me numér license
141, léshuar nga Ministria e Financave, Autoriteti i Certifikimit, rregjistruar né rregjistrin e Autoritetit té
Certifikimit t& Kontabilistéve té Miratuar mé daté 25.10.2011, pranova misionin e ngarkuar nga ortaku e
shogérisé me pérgjegjési té kufizuar “Halili” Sh.p.k., Shkodér, Z. Fehmi Halili pér t& hartuar raportin e
zmadhimit té kapitalit, pér kété shogéri me ané té kalimit né kapital, té rezervave te tjera ne vleren

43.000.000 leke.

Vendimi i juaj i marré me datén 12/06/2019, pér zmadhimin e kapitalit themeltar, me ané té
rezervave te tjera, kérkon gé& uné si kontabilist i miratuar, té béj verifikimin e dokumentacionit pérkatés
qé lidhet me pasqgyrimin e kétij kapitali (fitimeve) ne bilancet e shoqerisé, té dhénat e regjistrimit té
shoqérisé né regjistrin tregetar, verifikimin e dokumentacionit kontabél, verifikimin e fitimeve, paragitja
e rregjistrimeve né kontabilitet. Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitien dhe paraqgitjen e
dokumentacionit, sic jané pasqyrat financiare me pjesét pérbérése, té hartuara né pérputhje me
Standartet Kombétare t& Kontabilitetit, parimet dhe rregullat e té cilave jané pércaktuar né Ligjin

nr.9228, daté 30.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.

Nga verifikimi | dokumentacionit konstatova se:
1. Shogéria “HALILI", éshté Shogéri me Pérgjegjési t& Kufizuar, paisur me numér unik

identifikimi té subjektit (NIPT) J66902030Q
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2. Kapitali fillestar para zmadhimit eshte 1.000.000 leke. zoterohet:

* Ortake ; Z. Fehmi Halili zoteron;
-Vlera e kapitalit, Para; 1 000 000
-Numri i pjeseve, 100.
-Pjesemarrja ne perqgindje(%), 100.

3. Vendimi i datés 12/06/2019, i ortakeve té shoqérisé, pér zmadhimin e kapitalit nga
rezervat e tjera, &shté marré pasi Shogeria ka burime aktive per mbulimin e kesaj shtese né
formen e Aktiveve Afat Gjata Materiale dhe mjete né té holla.

4. Rregjistrimet né kontabilitet, té vendimit té ortakeve pér zmadhimin e kapitalit nga fitimi
do té jené.
Nr Llogarité | Debitohen Kreditohen
Nr llogarise Emértimi (pakesohen) (Shtohen)
1. 101 | Kapitali themeltar 43.000.000
2.
106 | Rezerva te tjera 43.000.000
3. 108 | Fitimet e ushtrimit
SHUMA 43.000.000 43.000.000
KONKLUZIONE;

1.Kapitali para zmadhimit eshte 1.000.000 leke, Numri i pergjithshem i kuotave eshte 100.

* Ortake , Z. Fehmi Halili zoteron;

-Vlera e kapitalit, Para; 1 000 000

-Numri i pjeseve, 100.

-Pjesemarrja ne pergindje(%), 100,
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2 Shtesé kapitali me vieré 43.000.000 leké, nga rezervat e tjera, me vendim ortakesh té
datés 12/06/2019

3. Kapitali i shogerise mbas shteses ne vieren 43 000 000 leke , behet 44 000 000 leke
dhe ortaket zoterojne ;

* QOrtake , Z. Fehmi Halili zoteron;

-Vlera e kapitalit, Para; 44 000 000
-Numri i pjeseve, 100.
-Pjesemarrja ne perqindje(%), 100.

Shkodér, me 14/06/2019

Blerina Halilaj
KONTABEL 1 MIRATUAR
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